

# Shed Project

---

## Floor

Material	Quantity	Price	Total
2 x 8 x 16	2	\$14.07	\$28.14
2 x 8 x 12	13	\$9.45	\$122.85
3/4 cd x 4 x 8	6	\$28	\$168
<b>Total</b>			<b>\$ 318.99</b>

---

## Wall

Material	Quantity	Price	Total
2 x 4 x 8	60	\$1.51	\$90.60
2 x 4 x 16	6	\$6.70	\$40.20
2 x 4 x 12	6	\$5.08	\$30.48
1/2 cd x 4 x 8	8	\$21.95	\$175.60
1 x 6 clear pine	12	8.98	107.76
<b>Total</b>			<b>\$ 444.64</b>

---

## Door

Material	Quantity	Price	Total
<b>2x 4x 8</b>	4	\$2.52	\$10.08
<b>1/2 cd x 4 x 8</b>	1	\$36.98	\$36.98
<b>Set brow hinges</b>	1	\$7.38	<b>7.38</b>
<b>2 x 6 x 12</b>	1	\$7.36	\$7.36
<b>Total</b>			<b>\$54.42</b>

---

Fasteners

Material	Quantity	Price	Total
<b>5/8 plywood sheathing clip</b>	1lb	\$7.62	\$7.62
<b>5 lb16p nails</b>	2	\$9.87	\$19.74
<b>1-1/2 roof nail</b>	5lb	\$10.47	\$10.47
<b>3 ribbed nail</b>	3lb	\$3.47	\$3.47
<b>Total</b>			\$52.52

---

Roof

Material	Quantity	Price	Total
<b>Cocoa Ben shelter guard RDG CAP</b>	2	\$27.28	\$54.56
<b>36 x 8 rib roof panel</b>	8	\$21.95	\$175.60
<b>Mel roofing expanding foam tape</b>	2	7.95	\$15.90
<b>Screw 250 bag brown</b>	1	\$19.95	\$19.95
<b>Total</b>			\$ 266.01

---

Shed Body	Total
<b>Floor</b>	318.99
<b>Wall</b>	444.64
<b>Door</b>	54.42
<b>Fasteners</b>	52.52
<b>Roof</b>	266.01
<b>Total</b>	\$1,136.58

Total